### **УТВЕРЖДЕН**

постановлением Администрации Одинцовского муниципального района Московской области

от «14» июля 2017 года № 3908

### **COCTAB**

комиссии по проведению открытого аукциона на заключение договора на право размещения специализированного нестационарного торгового объекта на территории Одинцовского муниципального района Московской области

## Председатель комиссии:

Кондрацкий заместитель руководителя Администрации Павел Вячеславович Одинцовского муниципального района

# Заместитель председателя:

Советкина начальник отдела закупок для муниципальных

Карина Александровна нужд Администрации Одинцовского

муниципального района

### Члены комиссии:

Завражин начальник Территориального управления

Кирилл Александрович архитектуры и градостроительства

Одинцовского муниципального района,

городских округов Власиха и Краснознаменск

Савина исполняющий обязанности начальника

Людмила Васильевна Управления развития потребительского рынка и

услуг Администрации Одинцовского

муниципального района

Варварина Галина Витальевна начальник юридического отдела Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского муниципального района

Востриков

Денис Викторович

директор МКУ «ЦМЗ Одинцовского

муниципального района Московской области»

Позднякова

Юлия Юрьевна

начальник ОИАЗ

МУ МВД России «Одинцовское»,

полковник полиции

Киреев

Вячеслав Иванович

депутат Совета депутатов Одинцовского

муниципального района

Секретарь комиссии:

Лысых

Елена Владимировна

заместитель начальника отдела координации в

сфере потребительского рынка Управления развития потребительского рынка и услуг

Администрации Одинцовского муниципального

района

Заместитель руководителя Администрации

П.В. Кондрацкий